V T M

2 ταύτης] τῆς V 3 ἐκτός] ἐκ τῆς M 8 δοκοῦσι M 9 ἐπιφέρουσιν scripsi coll. p. 718,10 al.: ἐκφέρουσιν V T: ἐμφέρουσιν M 10 Γρηγόριος — ἀνέγνω om. T 14 χαρὰ καὶ εἰρήνη V 16 Ἐπιφάνιος — ἀνέγνω om. T 18–19 καὶ — αἰρετιζόντων om. M 19 ἐπιὼν] sc. ἀφορισμός 20 περιβομβούντων V 21 Γρηγόριος — ἀνέγνω om. T 26 καί² suppleui coll. lat.; cf. infra p. 776,1 (et sic semper in definitione Hieriae) 27 Ἐπιφάνιος — ἀνέγνω om. T 28 ἀπόπτωσις] ἀπόστασις M 29 καὶ + τὴν V | οὐδὲ] οὐ Vc edd. 31 περι] παρὰ ed. Rom. *, sed cf. lat. | γενομένων M (de participii congruentia cf. Act. I p. 44,3 al.)

uero mendacium multiplex. Arriani quippe creaturam dicentes deum uerbum, cum hac impia blasphemia sua sine anima hunc incarnatum fuisse delere mentiti sunt. et Eutyches infelix unam naturam opinans in dispensatione domini blasphemabat diuiniorem quandam carnem dicens eum suscepisse et non consubstantialem naturae nostrae. similiter ergo et antistites huius hereseos hos aemulantes una nouitate minime contenti, ut satietatem mali non habentes, et aliam uicinam huius arripuerunt. sequentia uero eloquia putantes sanctis patribus coaequari et hypocrisi simulantes pietatem proferunt: Ha. 434

(Gregorius episcopus legit:)

10 «Si quis non confitetur resurrectionem mortuorum et iudicium et retributionem condignam unicuique iustis dei ponderibus recompensaturam et non fore terminum supplicii, sed nec caelestis <regni>, id est dei deliciarum – *non enim est regnum caelorum esca et potus, sed iustitia et pax et gaudium in spiritu sancto* secundum diuinum apostolum –, anathema.»

15 (Epiphanius diaconus legit:)

Haec primatum uerae fidei nostrae, sanctorum scilicet apostolorum, et egregiorum patrum est segregatio. haec catholicae ecclesiae est et non hereticorum confessio. quod uero subsequitur proprium eorum est, quoniam indiscipline ac ineruditione plenum est, dum ita circumboat: La.-Co. 530

20 (Gregorius episcopus legit:)

«Si quis non recipit sanctam hanc et uniuersalem septimam synodum nostram, sed huic quoquo modo derogat et non cum omni satisfactione amplectitur ea quae ab ipsa secundum diuinitus inspiratae scripturae doctrinam diffinita sunt, anathema sit a patre et filio et spiritu sancto et sanctis ac uniuersalibus septem synodibus.»

25 (Epiphanius diaconus legit:)

Veritatis ignorantia sensuum et mentis est caecitas. haec enim eorum sententia plus inscitiae et amentiae quam impietatis habet. non enim sapientes sunt nisi circa indiscipline. septimam enim synodum sese uocantes quasi de aliis septem syn- Rom. 647 Ma. 351 PL 129, 446